МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд J\ъ 36 г. сочи

З540З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-ЗЗ-69

прикАз

от 19.10.2020г.

о зачислении воспитапников

J\b38-K

В соответствии с Постановлением Главы г. Сочи от 09.06.2015г. J\ф 18б9 (О порядке

комплектования муниципальньD( дошкольных образовательньD( r{реждений города> и на

основании направлениJI, вьцанного Управлением по образованию и науке администрации

города Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МЩОУ детский сад J\Ъ 3б следующих воспитанников:

Завед}тощая М,ЩОУ Ns 3б Е.В. Калабина

лъ
п/п

Ф.И.О. ребенка Щата
Dождения

Щата
зачисления

Группа

1 Кельяниди Георгий Михайлович 19.07.201.5 19.10.2020г. 2-аясоелняя

;}jЦlххlх,#;
,"#i{ф,i.l;iж,.

детск1{'Й;